中国银行业监督管理委员会办公厅关于陕西省农村信用社联

合社变更住所的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_324646.htm 中国银行业监督管理

委员会办公厅关于陕西省农村信用社联合社变更住所的批复

陕西银监局： 你局《关于陕西省农村信用社联合社迁址的请

示》（陕银监字[2005]51号）收悉。现批复如下： 一、同意

陕西省农村信用社联合社住所由西安市环城南路西段136号含

光门大酒店四楼变更为西安市西二环26号。 二、请通知该联

合社按照《金融许可证管理办法》的有关规定到你局换发金

融许可证，并到工商行政管理部门办理变更登记。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com